VISTO il Piano dettagliato delle attività PDA REV 1 del 09.01.2025 trasmesso con pec in pari data 

ed assunto a protocollo con n. 0010182.E del 12.01.2026; 

CONSIDERATO che il valore economico totale del servizio per 36 mesi ammonta ad € 1.012.338,72 

(euro unmilionedodicimilatrecentotrentotto/72) iva inclusa, di cui importo netto € 924.016,95 ed 

iva pari ad € 88.321,77; 

CONSIDERATO che il valore economico degli incentivi di cui all’art. 45 del D. Lgs 36 del 2023 è 

determinato in € 18.480,34 (euro diciottomilaquattrocentottanta/34) pari al 2% dell’importo netto 

del valore dell’affidamento; 

VISTE le disposizioni recate dall’art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. 01.07.2009, n. 78 

convertito con modificazioni nella L. 102 del 3.8.2009, che introduce l’obbligo a carico dei

[...]

ID 2541 Lotto 4, concluso tra Consip SpA e l’operatore economico Consilia 

CFO Srl; 

di stipulare il relativo contratto con scrittura privata in formato elettronico tramite ordine diretto 

d’acquisto in piattaforma Mepa; 

di definire il quadro economico del presente appalto in  € 1.030.819,06 (euro 

unmilionetrentamilaottocentodiciannove/06), importo formato dai seguenti valori economici: 

€ 924.016,95 valore della fornitura per servizi sanitari e di formazione; 

€   88.321,77 quale I.V.A. di legge; 

€   18.480,34  quale quota incentivi 

con imputazione di spesa ai capitoli di competenza 1671 p.g.